WHOEKCbI LLEH NPON3BOOUTENEN
MPOMbILWNEHHBLIX TOBAPOB'

AAFECTAHCTAT

Ha KoHeL, nepuoaa, B NpoLieHTax

Bcero B TOM 4ucCrie No BUAam OesTeNbHOCTH
K K Oekabpto . gobblya NonesHbIX obpabaTbiBatowme obecneveHne
npeabiay | npeabliayL McKonaeMblx npou3BoacTBa 3MeKTpUYECcKomn
Lemy ero roga 3MNEeKTPO3Hepruen,
nepviogy rasomM v napom;
KOHOWLIMOHMPOBaHWE
BO3ayxa
K K Aekabpto K K Aekabpto K K Aekabpto
npeabidy | Mpeabiay | npeabldy | Mpeabiay | Npeabiay | npenpbiay
wemy Lero roga wemy  Lieroroga lemy  wero roga
nepvogy nepvogy nepviogy
2023
AHBapb 101,56 101,56 99,54 99,54 100,31 100,31 105,29 105,29
deBparnb 105,16 106,79 98,72 98,26 106,57 106,90 103,83 109,33
MapTt 100,00 106,79 100,00 98,27 99,55 106,43 101,06 110,48
Anpenb 99,55 106,31 93,52 91,90 100,21 106,66 99,17 109,56
Maii 100,49 106,83 120,95 111,15 100,12 106,78 97,45 106,77
MioHb 99,51 106,30 93,86 104,32 100,35 107,16 98,75 105,43
Uonb 100,65 107,00 109,68 114,42 100,28 107,45 99,59 105,00
ABryct 102,46 109,63 118,47 135,55 101,56 109,13 100,99 106,04
CeHT56pb 102,09 111,93 116,06 157,32 100,22 109,36 102,94 109,16
OkTA6pb 101,85 114,00 112,03 176,25 101,13 110,60 100,41 109,61
Hos16pb 100,17 114,19 100,44 177,03 100,19 110,81 100,07 109,68
[ekabpb 99,08 113,14 85,33 151,05 99,97 110,78 101,91 111,78
SuBapb-
nexkadpb
2023 k
SAHBAPIO-
nexadpro
2022 108,51 X 105,22 X 106,71 X 114,56 X
2024
AHBapb 99,34 99,34 90,41 90,41 100,49 100,49 98,17 98,17
deBpanb 103,65 102,96 104,80 94,75 104,84 105,38 100,60 98,76
AuBapb-
despanb
2024 k
AHBaplo-
despanio
2023 109,33 X 139,07 X 110,45 X 102,95 X

"Ha moeapsbl, npedHasHayeHHble O7isi peanusayuu Ha 8HympeHHeM pbIHKe

BOOOCHABXeEHUE;
BOOOOTBEAEHME,
opraHu3auus cbopa
nyTnnmnsaunum

OTXOL0B,
[esTenbHOCTb
no NuKBMZaLUN
3arpsi3HeHN
K K Aekabpto
npeabldy | npeabloy
lemy Lieroroga
nepvony
100,00 100,00
100,00 100,00
100,00 100,00
100,00 100,00
100,00 100,00
100,00 100,00
100,00 100,00
100,00 100,00
100,00 100,00
100,00 100,00
100,00 100,00
100,00 100,00
105,93 X
99,72 99,72
100,00 99,72
99,72 X



WHOEKCbI LUEH NMPOU3BOOUTENEN

CEJIbCKOXO3ANCTBEHHOW NMPOAYKL MU

AnHBapb

deBparnb

MapTt

Anpenb

Maw

UioHb

Uonb

ABryct

CeHTA6pb
OkTa6pb

Hos6pb

[ekabpb
SAnBapb-n1exadpb
2023 k siHBapIoO-
aexaopro 2022

AHBapb
deBparnb

AHBapb-PpeBpanb
2024 K aHBapto-
despanto 2023

Bcero
K K Aekabpto pacTeHVeBOACTBa
npeabigyuiem npeabiayuero  k npegbliayLlemy K Aekabpto
y nepuoay roga nepvoay npeabliayLiero
rona
2023
100,22 100,22 100,12 100,12
99,89 100,11 100,01 100,13
99,92 100,04 100,11 100,24
100,29 100,33 100,01 100,24
99,98 100,31 99,96 100,21
99,55 99,85 99,99 100,20
100,34 100,19 100,00 100,19
100,22 100,42 99,40 99,59
102,07 102,49 102,25 101,82
100,54 103,05 100,22 102,04
99,81 102,85 100,18 102,23
100,45 103,31 100,13 102,36
109,31 X 112,90 X
2024
95,90 95,90 100,30 100,30
102,14 97,95 99,94 100,23
105,26 X 107,78 X

Ha KOHeL, nepuoaa, B NpoLieHTax
B TOM YuMCIie Ha NMPOAYKLWIO:

>KUBOTHOBOCTBA
K npeAbiayLemy K Aekabpto
nepvogy npeaplayLiero
roga
100,44 100,4
99,64 100,08
99,51 99,59
100,93 100,51
100,02 100,53
98,56 99,09
101,12 100,20
102,07 102,27
101,67 103,98
101,27 105,30
99,00 104,25
101,14 105,43
102,15 X
90,56 90,56
105,10 95,18
102,13 X



WHOEKCbI LEH HA NPOAOYKLUUIO
WHBECTULUMOHHOIO HASHAYEHUA

AHBapb

deBparnb

MapT

Anpenb

Man

UoHb

Uonb

ABryct

CeHTA6pb
OkTa6pb

Hos6pb

[ekabpb
SuBapb-aexadopb
2023 k ssHBapIO-
aexadpro 2022

AHBapb
®deBparnb

AHBapb-PpeBpanb
2024 K aHBapto-
despanto 2023

CBOAHbIN MHAEKC LiEH

K

y nepvoy

100,50
101,79

99,43
100,88
100,37
102,05
101,01
100,52
100,36
100,58

99,75
100,41

108,01

99,94
100,42

106,55

K Oekabpto
npeablaylieM npeablayily

ero roga

100,50
102,30
101,71
102,60
102,98
105,09
106,15
106,70
107,08
107,70
107,44
107,87

99,94
100,36

npoussoauTenen Ha
CTPOUTENBHYIO NPOAYKLMIO

K
y nepuoay

100,06
101,62

99,08
100,40
100,82
102,30
100,00

99,77

99,78
100,41
100,73
100,02

105,22

100,05
100,10

obopynoBaHus

K Aekabpto K K Aekabpto

npegbiAyLweM  npegblgoylier npegpigylieMm  npegpigy-

o roga y nepviogy Liero roga

2023
100,06 101,17 101,17
101,68 102,69 103,90
100,74 99,91 103,80
101,14 102,17 106,06
101,97 99,53 105,56
104,31 102,25 107,94
104,31 103,55 111,77
104,07 102,27 114,31
103,84 101,05 115,50
104,27 100,82 116,44
105,03 97,28 113,28
105,04 101,28 114,73
X 114,45 X
2024

100,05 99,55 99,55
100,16 101,28 100,82
X 112,10 X

104,25

KOHeL, nepnofa, B NpoLeHTax
B TOM YMCNe NHAOEKC LieH
nprnobpeTeHnss MaLUnH 1

Ha NpoYy NPOAYKLMIO

K npenblay-

emy
nepuogy

101,28
100,31
100,19
100,16

99,98
100,00
100,10
100,16
101,91
100,92
100,72
100,36

108,15

100,25
100,57

105,29

K Aekabpto
npeabiayLy
ero roga

101,28
101,59
101,79
101,95
101,93
101,93
102,02
102,19
104,14
105,10
105,85
106,23

X

100,25
100,82



WHOEKCbl TAPU®OB HA T'PY30OBbIE
NMEPEBO3KW OTAEJIbHbIMUA BUOAMU

TPAHCIOPTA
Ha KOHeL nepuoaa, B NpoueHTax
Bcero B TOM 4yucne
K npeablayLemy K Aekabpto TpaHcnopT TpaHcnopT
nepvogy npegbiayLero TpyOONpPOBOAHLIN aBTOMOOWIbHbIN
roga K npegplgyemy K Aekabpto K npegblgyLemy K Aekabpto
nepuoay npenbiayLero nepuoay npegbiayLero
roga roga
2023
AHBapb 122,27 122,27 122,27 122,27 100,00 100,00
Pespanb 100,00 122,27 100,00 122,27 100,00 100,00
MapT 100,00 122,27 100,00 122,27 100,00 100,00
Anpernb 183,69 224,60 183,70 224,61 100,00 100,00
Man 100,00 224,60 100,00 224,61 100,00 100,00
WioHb 100,00 224,60 100,00 224,61 100,00 100,00
Uionb 146,28 328,54 146,28 328,56 100,00 100,00
ABryct 100,00 328,54 100,00 328,56 100,00 100,00
CeHT56pb 100,00 328,54 100,00 328,56 100,00 100,00
OkTa6pb 77,54 254,75 77,54 254,76 100,00 100,00
Hos6pb 100,00 254,75 100,00 254,76 100,00 100,00
Hekabpb 100,00 254,75 100,00 254,76 100,00 100,00
SuBapb-1exadopb
2023 k ssHBapIoO-
aexadopro 2022 339,02 X 339,04 X 100,75 X
2024

AHBapb 52,58 52,58 52,58 52,58 100,00 100,00
dPeBpanb 100,00 52,58 100,00 52,58 100,00 100,00
Ansapb-PpeBpanb
2024 K aHBapio-
despanio 2023 110,06 X 110,06 X 100,00 X



